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Razao Analitico em Formulario Continuo - Periodo de 01/12/2014 até 31/12/2014
Data Historico Débito Crédito Saldo do Més Saldo Exercicio

Méscara: 1.9.9.9.6.07.00.00.00.0008 Conta: 2908 FMT DE NAVEGANTES/CITMAR
30/11/2014 SALDO ANTERIOR 11.961,40
01/12/2014 3.3.90.39.99 N.E. 97/14 55,67 -55,67 11.905,73
04/12/2014 3.3.90.39.09 N.L. 179 e 180 /14 46,40 -46,40 11.859,33
04/12/2014 3.3.90.39.88 N.L. 181/14 131,70 -178,10 11.727,63
04/12/2014 3.3.90.39.73 N.E.98 /14 280,96 -459,06 11.446,67
08/12/2014 3.3.90.39.57 N.L.178 /14 35,12 -35,12 11.411,55
08/12/2014 3.3.90.39.88 N.L.184 /14 2.012,77 -2.047,89 9.398,78
12/12/2014 3.3.90.39.88 N.L.187/14 113,51 -113,51 9.285,27
12/12/2014 3.3.90.39.88 N.L.188 e 189/14 597,04 -710,55 8.688,23
12/12/2014 3.1.90.11.01 N.L.190 /14 965,60 -1.676,15 7.722,63
12/12/2014 3.3.90.39.88 N.L.185 /14 309,33 -1.985,48 7.413,30
15/12/2014 Reembolso 3.3.90.33.02 A.O.P. 8/14 A.N.E.11/14 39,80 39,80 7.453,10
16/12/2014 3.3.90.39.41 N.E. 99/14 93,30 -93,30 7.359,80
19/12/2014 3.1.90.13.02 N.l. 193 e 194/14 405,55 -405,55 6.954,25
19/12/2014 3.3.90.39.88 N.L. 199/14 1.260,61 -1.666,16 5.693,64
19/12/2014 3.1.90.11.01 N.L. 191/14 965,60 -2.631,76 4.728,04
19/12/2014 3.3.90.39.88 N.L. 196/14 544,17 -3.175,93 4.183,87
19/12/2014 3.3.90.39.09 N.L. 197 E N.E.101/14 46,40 -3.222,33 4.137,47
19/12/2014 3.3.90.39.47 N.L. 195/14 166,82 -3.389,15 3.970,65
19/12/2014 3.1.90.13.01 N.L. 192/14 154,50 -3.543,65 3.816,15
24/12/2014 Parcela FMT Navegantes 8.420,00 8.420,00 12.236,15
26/12/2014 3.3.90.39.64 N.L. 200/14 19,58 -19,58 12.216,57
31/12/2014 Rendimento de Aplicacao 12/2014 212,98 212,98 12.429,55

Total: 8.672,78 8.204,63



